
UCHWAŁA NR XXXVII/234/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) przychodów budżetowych, zgodnie załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.671.510,64 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie        45.838.131,54 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     2.833.379,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 50.775.742,99  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie   44.803.169,54 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   5.972.573,45  zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym (wpływy 
z emisji obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12,142,991.00 12,073,645.00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7,899,655.00 7,830,309.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7,899,655.00 7,830,309.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0.00 167,000.00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0.00 167,000.00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0.00 167,000.00

926 Kultura fizyczna 17,250.00 57,250.00

Obiekty sportowe 17,250.00 37,250.00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0.00 20,000.00

Pozostała działalność 0.00 20,000.00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0.00 20,000.00

48,533,856.64 48,671,510.64Razem:

20,000.00

137,654.00

20,000.00

20,000.00

92695 20,000.00

167,000.00

167,000.00

40,000.00

(69,346.00)

(69,346.00)

167,000.00

(69,346.00)

75801

92601

92109

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/234/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 215,200.00 214,840.00

Drogi publiczne gminne 215,200.00 214,840.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,000.00 3,000.00

4300 Zakup usług pozostałych 40,200.00 42,200.00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3,000.00 2,640.00

630 Turystyka 1,710,494.97 1,710,494.97

Pozostała działalność 1,710,494.97 1,710,494.97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,500.00 10,500.00

4260 Zakup energii 6,700.00 7,700.00

4300 Zakup usług pozostałych 23,800.00 17,800.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 859,750.00 879,750.00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199,750.00 219,750.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,000.00 70,000.00

710 Działalność usługowa 69,500.00 74,700.00

Pozostała działalność 0.00 5,200.00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0.00 5,200.00

750 Administracja publiczna 4,855,349.32 4,855,349.32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3,795,500.00 3,795,500.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,000.00 140,400.00

4430 Różne opłaty i składki 53,000.00 37,600.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548,029.32 548,389.32

Ochotnicze straże pożarne 316,000.00 316,000.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9,000.00 9,250.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5,000.00 4,750.00

Straż gminna (miejska) 179,600.00 179,960.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,000.00 10,360.00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

59,800.00 111,300.00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

(360.00)

(2,000.00)

Rozdział Zmiana

(360.00)

60016

63095

2,000.00

0.00

5,000.00

20,000.00

20,000.00

(360.00)

0.00

1,000.00

(6,000.00)

20,000.00

5,200.00

5,200.00

70005

75023

71095

5,200.00

250.00

0.00

0.00

0.00

51,500.00

15,400.00

(15,400.00)

360.00

(250.00)

360.00

360.00

75412

75416

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/234/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 1



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

57,000.00 108,500.00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 57,000.00 108,500.00

801 Oświata i wychowanie 13,764,464.24 14,195,118.24

Szkoły podstawowe 7,801,873.10 7,742,124.23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378,084.10 332,767.68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,730.00 124,730.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,700.00 290,267.55

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 279,354.85 779,354.85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,000.00 520,000.00

Przedszkola 2,980,629.86 2,975,806.72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96,226.36 88,511.73

4270 Zakup usług remontowych 56,839.50 59,514.36

4580 Pozostałe odsetki 0.00 216.63

Licea ogólnokształcące 662,715.19 657,941.20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,000.00 92,226.01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,000.00 11,000.00

852 Pomoc społeczna 4,488,401.48 4,988,401.48

Pozostała działalność 203,686.00 703,686.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43,500.00 543,500.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5,025,443.06 5,030,643.06

Pozostała działalność 2,013,278.88 2,018,478.88

4300 Zakup usług pozostałych 30,000.00 35,200.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2,181,000.00 2,826,260.55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,629,000.00 2,274,260.55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229,000.00 874,260.55

926 Kultura fizyczna 508,112.00 568,112.00

Obiekty sportowe 413,112.00 453,112.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,000.00 90,000.00

Pozostała działalność 4,000.00 24,000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 20,000.00

49,057,928.44 50,775,742.99

92109

92695

92601

20,000.00

20,000.00

Razem: 1,717,814.55

(45,316.42)

(59,748.87)

430,654.00

(15,000.00)

567.55

500,000.00

51,500.00

51,500.00

75618

80101

80104

80103

645,260.55

645,260.55

645,260.55

60,000.00

40,000.00

40,000.00

500,000.00

(4,823.14)

(4,773.99)

(1,773.99)

500,000.00

5,200.00

(7,714.63)

2,674.86

216.63

(3,000.00)

500,000.00

500,000.00

5,200.00

5,200.00

80120

85295

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 20 000,00 500 000,00

80103 20 000,00 500 000,00

6050 20 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00

852 43 500,00 500 000,00

85295 43 500,00 500 000,00

6050 43 500,00 500 000,00

0,00 500 000,00

921 229 000,00 645 260,55

92109 229 000,00 645 260,55

6050 229 000,00 645 260,55

0,00 645 260,55

926 0,00 20 000,00

92695 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

4 307 312,90 1 665 260,55Razem 5 972 573,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Strefa aktywności dla Seniora i Juniora w Polanowie 20 000,00

Adaptacja części budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps.
INKA   przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na dzienny Dom Seniora.

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dachu w Polanowskim Ośrodku Kultury i Sportu - Inwestycje w obiekty
pełniące funkcje kulturalne.

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja części budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps.
INKA   przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Treść

Oświata i wychowanie

520 000,00

20 000,00

874 260,55

645 260,55

20 000,00

500 000,00

874 260,55

874 260,55

543 500,00

543 500,00

543 500,00

520 000,00

500 000,00

Po zmianie

520 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/234/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

556 872,05 0,00 556 872,05

911 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 616 569,75 80 160,55 1 696 730,30

Razem: 2173441,80 Razem: 1580160,55 Razem: 3753602,35

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/234/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4B970-D015-4461-BC3A-B798F268B2E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

